様式第３号（第５条関係）
第　　　号
　　　　年　　月　　日

公益財団法人鹿児島県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　　殿

市町村長
事業実績報告書
　　　　　　年度公益財団法人鹿児島県市町村振興協会市町村交付金の使途について、市町村交付金交付細則第５条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１．交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．使　　途

	事  業  種  目
	事    業    名
	充  当  額

	円

	円

(注)　１　事業種目については、地方財政法第３２条に規定する事業から選択して番号を
記入してください。（別紙参照）
　　　　　　２　事業名については、各市町村における個別の事業名を記入してください。
３　使途が確定していないため、翌年度に繰り越す場合などは、その旨を事業種目

の欄に記入してください。
印

PAGE